Y/ПЕЧАТЬ 2024/ РЕШЕНИЯ 2024/ январь/ изменения в Методику

РЕШЕНИЕ

от __________ 2024 года № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28 февраля 2013 года №13 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев обращение НО «Фонд поддержки предпринимательства МО «Город Пикалево» от 12 декабря 2023 года №116, на основании Устава муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в пункт 3.4 Методики определения величины арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов от 28 февраля 2013 года №13 (с изменениями, внесенными решениями от 27 июня 2013 года №38, от 22 мая 2014 года №27, от 20 ноября 2014 года №19, от 25 ноября 2014 года №24, от 24 декабря 2015 года №85, от 24 ноября 2016 года №68, от 26 октября 2017 года №47, от 28 июня 2018 года №45, от 25 апреля 2019 года №31, от 18 июня 2020 года №44, от 20 мая 2021 года №25, от 03 февраля 2022 года №1, от 20 декабря 2022 года №87, от 31 января 2023 года №5, от 01 февраля 2024 года №3), изложив строку 1 в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды деятельности
	Значение коэффициента Ктд.

	1.
	Органы государственного, муниципального управления и казенные учреждения
	0,05

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пикалевского городского поселения                                  Л.И. Гришкина

Разослано: ОУМИ-2, ОФиЭ, Соловьевой Е.А., СМИ, ПЦБ, РМНПА, депутатская, дело.

Согласовано:

Соловьева Е.А.__________
Жолудева И.Ю. __________
Васильева О.А.___________
Иванова С.В.___________

Лугинина В.В. 43747